РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят  шестое  заседания Совета депутатов Бакурского муниципального образования первого созыва

	  РЕШЕНИЕ

от  5 апреля  2016 года  №  133	с. Бакуры

«Об исполнении бюджета  Бакурского
муниципального образования за 2015 год»

    В соответствии со ст. 28, 52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21, 51  Устава Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бакурского муниципального образования за 2015 год по доходам в сумме 6884,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 7263,4 тыс. рублей с превышением  расходов над доходами в сумме 379,2 тыс.  рублей и со следующими   показателями по:

     поступлениям доходов в бюджет Бакурского муниципального образования за 2015 год согласно приложению 1; 2.

     распределению расходов бюджета Бакурского муниципального образования за 2015 год согласно приложению 3;4.

     источникам финансирования дефицита бюджета Бакурского муниципального образования согласно приложению 5;6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава  Бакурского
 муниципального образования:	   О.В. Толстова